
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2021 года                                                                                  № 15-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Закона Санкт-

Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», пунктом 5.2. Порядка 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва, утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 августа 2021 года № 261-19 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 

августа 2021 года № 267-3 «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по единому избирательному округу», решением 

Территориальной избирательной комиссии № 48, осуществляющей 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 21 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, от 27 августа 2021 года  

№ 24-14 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт - Петербурга седьмого 



 

 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21» Территориальная 

избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 2081 - 2101 по акту избирательные бюллетени для голосования 

на выборах депутатов Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится без использования технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 61 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                           М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                           Д.Р. Зарипова 



Приложение 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 61 от 14.09.2021 г. № 15-5 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва без использования технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней по участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2081-2101 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по единому 

избирательному 

округу 

2081 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 

1951 1500 1500 

2082 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2047 1500 1500 

2083 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1868 1500 1500 

2084 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1815 1500 1500 

2085 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2235 2000 2000 

2086 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2064 1500 1500 

2087 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2868 2500 2500 

2088 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1938 1500 1500 

2089 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1789 1500 1500 

2090 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2177 2000 2000 



 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по единому 

избирательному 

округу 

2091 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1943 1500 1500 

2092 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1904 1500 1500 

2093 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1898 1500 1500 

2094 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1958 1500 1500 

2095 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2175 2000 2000 

2096 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1916 1500 1500 

2097 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2383 2000 2000 

2098 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
1902 1500 1500 

2099 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2128 2000 2000 

2100 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
2066 1500 1500 

2101 

Одномандатный избирательный округ 

№ 21 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга 
310 300 300 

ИТОГО 41335 33800 33800 

Резерв ТИК № 61  7200 7200 

ВСЕГО:  41000 41000 

 


